

易联众信息技术股份有限公司

2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：易联众信息技术股份有限公司

单位：万元

| 非经营性资金占用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023 年期初占用资金余额 | 2023 年半年度占用累计发生金额（不含利息） | 2023 年半年度占用资金的利息（如有） | 2023 年半年度偿还累计发生金额 | 2023 年半年度期末占用资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质 |
|-------------------|---------------|---------------|-------------|----------------|-------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | 厦门易联众易方科技有限公司 | 实际控制人有重大影响的企业 | 其他应收款 | 36.11 | 6.28 | | 42.39 | 0.00 | 代垫费用、资金占用费、资金占用费 | 非经营性占用 |
| 小计 | — | — | — | 36.11 | 6.28 | | 42.39 | 0.00 | | — |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | — | — | — | | | | | | | — |
| 其他关联方及其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | — | — | — | | | | | | | |
| 总计 | — | — | — | 36.11 | 6.28 | | 42.39 | 0.00 | | — |
| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023 年期初往来资金余额 | 2023 年半年度往来累计发生金额（不含利息） | 2023 年半年度往来资金的利息（如有） | 2023 年半年度偿还累计发生金额 | 2023 年半年度期末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质（经营性往来、非经营性往来） |
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | 北京喜盟资产管理有限公司 | 实际控制人亲属控股的企业 | 其他应收款 | 57.60 | | | | 57.60 | 租赁保证金 | 经营性往来 |
| | 厦门易联众易方科技有限公司 | 实际控制人有重大影响的企业 | 其他应收款 | 83.06 | 20.20 | | 90.63 | 12.63 | 房屋租赁费、办公服务费 | 经营性往来 |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------------|-----------------|----------------------|--------------------|----------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------|----------------------|---------------|---------------------------|--------|
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 广西易联众信息技术有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 129.30 | 11.00 | 4.01 | 69.90 | 74.41 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 | |
| | 陕西易联众信息技术有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 138.39 | | 1.03 | | 139.42 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 | |
| | 厦门市易联众易惠科技有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 66.42 | | | 66.42 | | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 | |
| | 易联众智能（厦门）科技有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 34.59 | 97.49 | | | 5.01 | 127.07 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 易联众民生（厦门）科技有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 8.77 | | | | 8.77 | 0.00 | 资金往来、代垫费用、代垫薪资 | 非经营性往来 |
| | 海南易联众信息技术有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.02 | | | | | 0.02 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 福建易联众医疗信息系统有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | 47.59 | 20.23 | | | 1.98 | 65.84 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2023年期初往来资金余额 | 2023年度往来累计发生金额（不含利息） | 2023年度往来资金的利息（如有） | 2023年度偿还累计发生金额 | 2023年期末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质（经营性往来、非经营性往来） | |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 易联众云联（厦门）科技有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | | 7.56 | | | 7.56 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 | |
| | 福建易联众医卫信息技术有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | | 73.66 | | 3.60 | 70.06 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 | |
| | 厦门易联众长青科技有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | 90.81 | | | 90.81 | | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------|----------------|-------|----------|--------|------|--------|--------|-----------|--------|
| | 广州易联众睿图信息技术有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | | 4.08 | | | 4.08 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 盈康一生通达易（厦门）信息科技有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 1,500.21 | 0.72 | 9.10 | 900.00 | 610.03 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 山西易联众惠民科技有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | | 156.33 | | | 156.33 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 易联众云链科技（福建）有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 55.44 | 11.30 | | | 66.74 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 易联众健康科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 81.78 | 125.03 | | 147.62 | 59.19 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 海南保啦科技有限责任公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 136.40 | 33.73 | | | 170.13 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 三明市易联众金益信息科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 52.00 | 15.50 | | 20.50 | 47.00 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 易联众健康医疗控股有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | | 40.00 | | | 40.00 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 易联众健康（北京）中医诊所有限公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | | 10.00 | | | 10.00 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 易康吉保险经纪有限责任公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | | 268.00 | | | 268.00 | 资金往来、代垫费用 | 非经营性往来 |
| 其他关联方及其附属企业 | 山西医联康护科技有限公司 | 联营企业医联康护之控股子公司 | 其他应收款 | 6.68 | | | | 6.68 | 代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 中诚易联健康科技有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 2.10 | | | | 2.10 | 代垫薪资 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | | |
|-----------|---------------------|---------------|-------|----------|--------|-------|----------|----------|---------|--------|
| | 福建医联康护信息技术有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 0.38 | | | | 0.38 | 代垫租金 | 非经营性往来 |
| | 福建易联众蓝创科技有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 1.45 | | | | 1.45 | 代垫费用 | 非经营性往来 |
| | 福建易联众蓝创科技有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 1.88 | | | | 1.88 | 代垫薪资、租金 | 非经营性往来 |
| | 盈康一生通达易（厦门）信息科技有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 610.03 | | 3.07 | 612.38 | 0.72 | 资金往来 | 非经营性往来 |
| | 厦门银据空间地理信息有限公司 | 实际控制人亲属曾控股的企业 | 其他应收款 | 0.19 | | | 0.19 | 0.00 | 代垫费用 | 非经营性往来 |
| 总计 | — | — | — | 3,105.10 | 894.83 | 17.21 | 2,017.81 | 1,999.34 | | — |

说明：1、2023年4月25日，易联众信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）完成所持有的子公司易联众通达易（厦门）信息科技有限公司（同日更名为“盈康一生通达易（厦门）信息科技有限公司”，以下简称“通达易”）60%股权转让，通达易从控股子公司变为其他关联方，公司不再将通达易纳入合并范围；上表中，“上市公司的子公司及其附属企业”项下与通达易的非经营性往来的期末往来资金余额为截止2023年4月25日余额，并将该余额结转至“其他关联方及其附属企业”项下与通达易的非经营性往来的期初往来资金余额，“其他关联方及其附属企业”项下所列非经营性往来为通达易变更日至期末的发生额及余额，且期末往来资金余额0.72万元已于2023年7月12日归还公司。

公司法定代表人：张曦

主管会计工作的负责人：陈东红

会计机构负责人：苏元兴